SỞ NGOẠI VỤ                                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

7:00 Nghi thức Chào cờ Sở Ngoại vụ Toàn thể cơ quan

7:00 Lãnh đạo tiếp công dân Hội trường A PGĐ Thắng

14:00 Họp Văn phòng Hội trường B

Toàn thể công

chức, NLĐ Văn

phòng

8:00
Họp Hội nghị lần thứ 15 BCH

Đảng bộ tỉnh khóa XI (01 ngày)
Trụ sở Tỉnh ủy

(1126-GM/TU)
GĐ Thanh Thủy

8:00

Dự Hội nghị triển khai, quán triệt

nâng cao nhận thức việc Việt Nam

tham gia các Hiệp định thương mại

thế hệ mới (EVFTA, CPTTP)

Công an tỉnh -
(299/GM-UBND)

PGĐ Thắng

8:00
Họp giao ban các Công đoàn cơ sở

trực thuộc

Phòng họp

tầng trệt - Liên

đoàn lao động

tỉnh (55/TM-

CĐVC)

BCH Công đoàn

7:30

Họp mặt Tết cổ truyền Bunpimay

và Chol Chnam Thmay và Ngày

hội văn hóa Việt Nam - Lào -

Campuchia cho sinh viên Lào,

Campuchia đang học tập tại tỉnh

năm 2024

Công viên

Biên Hùng
(KH số 100/KH-

UBND)

Theo nhiệm vụ tại

Bảng phân công

8:30

Dự Lễ khai mạc và tham quan

Triển lãm giao lưu ảnh đẹp các

nước ASEAN lần thứ nhất -2024

Trung tâm Hội

nghị và tổ chức

sự kiện tỉnh

PGĐ Thắng

Thứ Hai

08/4/2024

Thứ Ba

09/4/2024

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Số:         /TB-SNgV     Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA CƠ QUAN

từ ngày 08/4/2024 đến ngày 13/4/2024

Ngày

tháng

Thời

gian
Nội dung công tác Địa điểm Phụ trách

Thứ Tư

10/4/2024

Page 2

13:00

Dự Hội thảo phổ biến kiến thức về

TCVN 18091:2020 - hướng dẫn áp

dụng ISO 9001 trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai năm 2024

Sở Khoa học

và Công nghệ
(33/GM-SKHCN)

PGĐ Thắng

19:00

Dự Chương trình nghệ thuật đặc

biệt "Hình tượng Hồ Chí Minh qua

các thời kỳ lịch sử"

Trung tâm Hội

nghị và tổ chức

sự kiện tỉnh
(2490-CV/BTGTU)

Theo danh sách

được phân công

Thứ Sáu

12/4/2024
14:00

Dự Hội nghị giao ban trực tuyến

công tác PCPNN năm 2024

Trụ sở Khối

nhà nước tỉnh
(theo lịch tuần UBT)

PGĐ Toản

Thứ Bảy

13/4/2024
18:00

Dự tiệc kỷ niệm 30 năm thành lập

Công ty CP Chính xác Việt Nam

Eros Palace

Luxury
(TM cá nhân)

GĐ Thanh Thủy,

Văn phòng

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các phòng, đv;

- Lưu: VT, VP.

Thứ Năm

11/4/2024

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Văn Vinh

TL. GIÁM ĐỐC

Page 3

UBND TỈNH  ĐỒNG NAI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:13:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Văn Vinh<vinhdv.sngv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:20:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:20:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:20:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NGOẠI VỤ<songoaivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!